Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX

VX4 Imp. / VX45 Imp. / VX50 Imp.

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:59:44

Agrondmica 0,000 Km

26/10/2019 15:30

Impresso: 26/10/2019 16:26:45

deracao Catarinense de Motociclismo

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
11 52.613 +1.178 6:10:19.128 7 53.268 +0.611 16:06:56.609
(27) FABIANO BARG 12 52.108 +0673 6:11:11.236 8 52.782 +0.125 16:07:49.391
T 49.426 0550 6:01:25.812 13 52.144 +0.709 6:12:03.380 9 54.668 +2011 16:08:44.059
2 49.426 +0.550 6:02:15.238 14 51.993 +0.558 6:12:55.373 10 52.987 +0.330 16:09:37.046
3 49.115 +0.239 6:03:04.353 15 51.876 +0441 6:13:47.249 11 54.280 +1623 16:10:31.326
4 6:03:53.229 16 51.812 +0377 6:14:39.061 12 54.191 +1534 16:11:25.517
5 49.920 +1.044 6:04:43.149 13 52,938 +0.281 16:12:18.455
6 49.177 +0.301 6:05:32.326 (60) VILSON ALVES 14 53.178 +0.521 16:13:11.633
7 49.047 +0.171 6:06:21.373 1 53.220 +1.778 6:01:33.964 15 53.186 +0.529 16:14:04.819
8 50.512 +1636 6:07:11.885 2 54.053 +2611 6:02:28.017
9 50.148 +1272 6:08:02.033 3 52.800 +1358 6:03:20.817 (40) SANDRO ALEXANDRE
10 49.066 +0.190 6:08:51.099 4 52.017 +0.575 6:04:12.834 T 54.990 +2608 16:01:39.584
11 49.197 +0.321 6:09:40.296 5 52.408 +0.966 6:05:05.242 2 53.287 +0.905 16:02:32.871
12 49.811 +0935 6:10:30.107 6 51.617 +0.175 6:05:56.859 3 53.340 +0958 16:03:26.211
13 49,399 +0.523 6:11:19.506 7 52.257 +0815 6:06:49.116 4 53.622 +1.240 16:04:19.833
14 51.161 +2.285 6:12:10.667 8 52.512 +1.070 6:07:41.628 5 53.596 +1.214 16:05:13.429
15 50.585 +1.709 6:13:01.252 9 51.572 +0.130 6:08:33.200 6 16:06:05.811
16 54.158 +5.282 6:13:55.410 10 6:09:24.642 7 53.847 +1465 6:06:59.658
1 52.044 +0.602 6:10:16.686 8 53.178 +0.79 16:07:52.836
(125) GIOVANE FERNANDO PICK 12 52.185 +0.743 6:11:08.871 9 53.858 +1476 16:08:46.694
T 53.130 73469 6:01:32.330 13 52.406 +0.964 6:12:01.277 10 52.600 +0.218 16:09:39.294
2 51.248 +1.587 6:02:23.578 14 52.185 +0.743 6:12:53.462 11 54.571 +2.189 16:10:33.865
3 51.523 +1.862 6:03:15.101 15 52.909 +1.467 6:13:46.371 12 53.367 +0.985 16:11:27.232
4 50.278 +0.617 6:04:05.379 16 53.119 +1677 6:14:39.490 13 52,749 +0.367 16:12:19.981
5 49.759 +0.098 6:04:55.138 14 52.411 +0.029 16:13:12.392
6 50.492 +0.831 16:05:45.630 (710) RONI CESAR ESPINDOLA 15 52.763 +0.381 16:14:05.155
7 50.462 +0.801 6:06:36.092 T 54.332 +2.597 6:01:38.172
8 6:07:25.753 2 53.668 +1.933 6:02:31.840 (452) AMIR TENEDINI
9 51.576 +1915 6:08:17.329 3 52.628 +0.893 6:03:24.468 T 55.988 3114 16:01:37.685
10 52.746 +3.085 6:09:10.075 4 55.308 +3573 6:04:19.776 2 53.338 +0.464 16:02:31.023
1 52.656 +2.995 6:10:02.731 5 52.086 +0351 6:05:11.862 3 16:03:23.897
12 52.022 +2361 6:10:54.753 6 52.399 +0.664 6:06:04.261 4 53.885 +1.011 16:04:17.782
13 53.536 +3.875 16:11:48.289 7 52.493 +0.758 6:06:56.754 5 53.085 +0.211 16:05:10.867
14 51.666 +2.005 6:12:39.955 8 52.515 +0.780 6:07:49.269 6 53.583 +0.709 16:06:04.450
15 52.189 +2.528 6:13:32.144 9 52.376 +0.641 6:08:41.645 7 54.793 +1.919 16:06:59.243
16 53.179 +3518 6:14:25.323 10 52.283 +0.548 6:09:33.928 8 53.133 +0.259 16:07:52.376
1 52.963 +1.228 6:10:26.891 9 56.413 +3.539 16:08:48.789
(19) GILMAR WINTER 12 35 6:11:18.626 10 53.941 +1.067 16:09:42.730
1 54.998 74438 6:01:38.513 13 54.316 +2.581 6:12:12.942 11 54.062 +1.188 16:10:36.792
2 52.757 +2.197 6:02:31.270 14 52.783 +1.048 6:13:05.725 12 56.411 +3.537 16:11:33.203
3 52.730 +2.170 16:03:24.000 15 52.526 +0.791 6:13:58.251 13 55.063 +2.189 16:12:28.266
4 52.056 +1.49% 6:04:16.056 14 55.666 +2.792 16:13:23.932
5 51.139 +0.579 6:05:07.195 (33) MIRKO ANDRE DOS SANTOS 15 57.162 +4.288 16:14:21.094
6 50.639 +0.079 6:05:57.834 T 53.424 1337 6:01:35.597
7 52.352 +1792 6:06:50.186 2 53.159 +1.072 6:02:28.756 (183) TAYNA ZOLET
8 52.823 +2.263 6:07:43.009 3 52.373 +0.286 6:03:21.129 T 57.208 +3.547 16:01:46.274
9 50.936 +0376 16:08:33.945 4 54.418 +2331 6:04:15.547 2 54.869 +1.208 16:02:41.143
10 50.925 +0365 6:09:24.870 5 53.551 +1.464 6:05:09.098 3 54.244 +0583 16:03:35.387
11 6:10:15.430 6 53.329 +1242 6:06:02.427 4 56.511 +2.850 16:04:31.898
12 51.046 +0.486 6:11:06.476 7 52.545 +0458 6:06:54.972 5 54.175 +0514 16:05:26.073
13 52.011 +1.451 6:11:58.487 8 52.087 6:07:47.059 6 55.776 +2.115 16:06:21.849
14 52.887 +2327 6:12:51.374 9 53.407 +1.320 6:08:40.466 7 55.878 +2217 16:07:17.727
15 54.128 +3.568 6:13:45.502 10 53.221 +1.134 6:09:33.687 8 54.408 +0.747 16:08:12.135
16 51.886 +1326 6:14:37.388 1 54.030 +1.943 16:10:27.717 9 54.501 +0.840 16:09:06.636
12 54.482 +2.395 6:11:22.199 10 16:10:00.297
(226) DOUGLAS DE SOUZA 13 54.364 +2.277 6:12:16.563 11 53.817 +0.156 16:10:54.114
1 53.424 +1.989 6:01:33.628 14 53.142 +1.055 6:13:09.705 12 56.320 +2.659 16:11:50.434
2 54.045 +2.610 6:02:27.673 15 53.778 +1.691 6:14:03.483 13 54.015 +0.354 16:12:44.449
3 52.766 +1331 6:03:20.439 14 54.608 +0.947 16:13:39.057
4 53.339 +1.904 6:04:13.778 (6) GILMAR VRINFRIED BIANQUEZZI 15 54.431 +0.770 16:14:33.488
5 53.167 +1.732 6:05:06.945 1 54.000 +1.343 6:01:37.087
6 52.674 +1239 6:05:59.619 2 52.657 £:02:29.744 (73) MOACIR SANTO ESIDIO
7 52.146 +0.711 6:06:51.765 3 52.932 +0275 6:03:22.676 T 57.348 2784 16:01:44.208
8 51.620 +0.185 6:07:43.385 4 53.206 +0.549 6:04:15.882 2 54.855 +0.291 16:02:39.063
9 51.695 +0.260 16:08:35.080 5 53.868 +1211 6:05:09.750 3 55.517 +0.953 16:03:34.580
10 6:09:26.515 6 53.591 +0.934 6:06:03.341 4 56.007 +1.443 16:04:30.587
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 54.961 +0397 6:05:25.548
6 55.179 +0.615 6:06:20.727
7 56.262 +1698 6:07:16.989
8 6:08:11.553
9 55.772 +1.208 6:09:07.325
10 55.059 +0495 6:10:02.384
1 56.084 +1520 6:10:58.468
12 55.233 +0.669 6:11:53.701
13 55.355 +0.791 6:12:49.056
14 57.161 +2.597 6:13:46.217
15 55.918 +1354 6:14:42.135
(100) WARLEY LINS
T 54.494 1128 6:01:41.391
2 53.899 +0533 6:02:35.290
3 54.066 +0.700 6:03:29.356
4 1:02.674 +9.308 6:04:32.030
5 54.445 +1.079 6:05:26.475
6 54.425 +1.059 6:06:20.900
7 54.013 +0.647 6:07:14.913
8 54.863 +1497 6:08:09.776
9 53.877 +0511 6:09:03.653
10 55.019 +1.653 6:09:58.672
1 6:10:52.038
12 1:20.730 +27.364 6:12:12.768
13 54.162 +0.79 6:13:06.930
14 55.223 +1.857 6:14:02.153
(77) CESAR MAFRA
T 1:08.168 2926 6:02:03.982
2 1:08.041 +2799 6:03:12.023
3 1:09.979 +4.737 6:04:22.002
4 1:07.125 +1883 6:05:29.127
5 1:07.706 +2464 6:06:36.833
6 1:07.823 +2.581 6:07:44.656
7 1:10.200 +4.958 6:08:54.856
8 1:09.137 +3.895 6:10:03.993
9 1:08.923 +3.681 6:11:12.916
10 1:08.738 +3496 6:12:21.654
1 1:05.290 +0.048 6:13:26.944
12 m 6:14:32.186
(29) CESAR AUGUSTO DEL POENTE
T 1:09.302 2758 6:02:09.652
2 1:13.992 +7.448 6:03:23.644
3 1:14.290 +7.746 6:04:37.934
4 1:11.374 +4.830 6:05:49.308
5 1:10.024 +3480 6:06:59.332
6 1:07.602 +1.058 6:08:06.934
7 1:08.487 +1943 6:09:15.421
8 1:09.090 +2.546 6:10:24.511
9 1:08.900 +2.356 6:11:33.411
10 1:06.544 6:12:39.955
1 1:08.128 +1584 6:13:48.083
12 1:09.005 +2461 6:14:57.088
(143) JULIO CESAR BALZANJ
T 51.930 2402 6:01:28.189
2 50.844 +1316 6:02:19.033
3 52.007 +2479 6:03:11.040
4 51.243 +1715 6:04:02.283
5 50.942 +1414 6:04:53.225
6 50.211 +0683 6:05:43.436
7 51.358 +1830 6:06:34.7%
8 49.528 6:07:24.322
9 1:07.785 +18.257 6:08:32.107
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